
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 7.11.2023

Objednatel: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1

Sídlo: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějov'ce

lČ: 60076046

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 213202618/0300

odpovědný zástupce: Ing. Lenka Kubátová, ředitelka Školy

Osoby oprávněné jednat Ing. Lenka Kubátová, ředitelka školy

ve věcech rea|izačních: Ing. Vladislava Návarová TDI

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Spisová značka:

IČ,

DIČ,

Bankovní spojeni:

Telefon, e-mail:

Roman Kučera, Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice

Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice

Ž/4166/2023/DBa/56068, vedená Magistrátem města České Budějov'ce

608 23 020

CZ6908271249

2500196205/2010

602 438 174, savkucera@volny.cz

výše uvedené smluvní strany uzavÍrajÍ dodatek č. 1Smlouvy o dílo ze dne 07.11. 2023 díla ,,STAVEBNÍ
ÚPRAVY ZÁZEMÍTĚLOCVIČNY, HUSOVA TŘ. 1849/1, ČESKÉ BUDĚJOVICE". Dále jen dodatek ke smlouvě
č. 1, kterým se mění nás|edujíci Článek smlouvy:

IV. Cena za dílo

1. Cena dodatku Č.1 je stanovena na základě odsouhlaseného Krycího listu rozpočtu ze dne
22.2.2024

Cena za dílo dle SOD bez DPH
DPH 21% dle SOD
Cena za dílo dle SOD včetně DPH

změnový list č.1bez DPH
změnový list Č.1DPH 21%

Cena dle Dodatku č.1k SOD bez DPH
DPH 21%
Cena dle Dodatku č.1k SOD včetně DPH

836 836,00 Kč
175 735,56 Kč

1012 571,56 Kč

84 004,62 KČ
17 640,97 KČ

920 840,62 KČ
193 376,53 KČ

1 114 217,15 KČ



VI. Doba prováděni díla

1. Termin zahájení stavebních prací: 4.12.2023

dokončení: 29.2.2024

v českých Budějovicích dne: 28.02.2024 v českých Budějovicích dne 28.02.2024

Ing. Lenka Kubátová

ředitelka školy

Roman Kučera

OSVČ



Protokol o změně č. l - VI'CEPRA"CE A ODPOČTY
na akci

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁZEMÍ TĚLOCVIČNY, HUSOVA TŔ
1849/1, ČESKÉ BUDĚJOVICE"

Navrhopatel změny: Dle poŽadavku technického zástupce objednatele s ohledem na probiha//císanačnípráce

Popis změny, vícepráce: Stavební úpravy a udrŽovacípráce zázeMtělocvičny

Seznam projektové dokumentace Ykajíc/se změny: Zakresleny do předané dokumentace skutečného provedení
stavby zpracovanép. Romanem Kučerou ČKAIT 0101873

Důvod změny, vícepráce: Z důvodu nedostatku dispozičního prostoru a stavu stávajících konstrukcízvoleno
jiné technické řešeníprofesí dle přiložených stavebních royočtů

Vyč/sleníměny, vícepráce a odpočty

Změnový list č. l: Vícenáklady nad rámec SOD
Odpočty neprovedených prací dle SOD
Změnový list č.l Celkem

+ 98 050,23 KČ bez DPH
- 14 045,61 KČ bez DPH
" 84 004,62 KČ bez DPH

Přílohy (cenoyý list apod)
l. Stavební rozpočet Vícenákladů nad rámec SOD
2. Stavební rozpočet Odpočtů nerealizovaných rozsahů

v Českých Budějovicích : dne 28.2.2024

Potvrzení : za objednatele :

za technického dozora

za zhotovitele :



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

změnový list Č.1 S.ú.a udržovací
. . Objednatel:prace zázemí tě|ocv|čny

Vícenáklady dle požadavku objednatele Projektant:

QA Husova 1,České Budějovice Zhotovitel:

OA Husova 1,České Budějovice IČ/DIČ:

ENIA STUDIO s.r.o. IČ/DIČ:

Roman Kučera IČ/DIČ: 60823020/CZ6908271249

Začátek výstavby: 02.01.2024

JKSO.

Konec výstavby: 29.02.2024

Zpracoval: Roman Kučera

ROzDOČ:ové ná< adv v Kč

Položek: 20

Datum: 25.02.2024

" W " " " "

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 16 625,17 Práce přesČas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 12 447,22 Cez pevné podi. 0,00 Mimostav. coprava 0,00

PSV Dodávky 11 765,51 Kuiturni památka 0,00 _ zemni v ivy 0,00
Montáž 46 782,90 Provozní v ivY 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 " _ Š z rozpočtu 0,00

Ostatní materiái 8 750,90
Přesun hmot a suti 1 678,54
ZRN celkem 98 050,23 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%, 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 98 050,23
Základ 21% 98 050,23 DPH 21% 20 590,55 Celkem včetně DPH 118 640,78

µrojektant Objednate| Zhotovdel

Datum, razítko Dat razítko a podp

,l, ,' 7 ,S' '6hNls Projek
b,/ /ň,c ,t.,.- L l' , , &Zyj d?,2 Z ,;1 'hvebnictv,,,,,,m,,,,,,,

J Ĺ-' ' PašinQvice 19. 374 ::'1
lČ:

Ĺ u



VERLAG
DASHÔFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Změnový ľist Č.1 S.ú.a udržovací i
Ob,ednate1:práce zazemi tě|OCVlC ny

Odpočty dle požadavku objednatele Projektant:

OA Husova 1,České Budějovice Zhotovitel:

OA Husova 1,České Budějovice IČ/DIČ:

ENIA STUDIO s.r.o. IČ/DIČ:

Roman Kučera IČ/DIČ: 60823020/CZ6908271249

Začátek výstavby: 02.01.2024

jKSO:

Konec výstavby: 29.02.2024

Zpracoval: Roman Kučera

RozDočtové nákladv v Kč

Položek: 7

Datum: 25.02.2024

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby (NUS)

HSV Dodávky -554,92 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž -1 703,27 Bez pevné poc . 0,00 Vimostav. c o:jrava 0,00

PSV Dodávky -14,53 Ku turni pamäť<a 0,00 _ zemni v ivy 0,00
Montáž -448,98 Provozní v ivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 " _ S z rozpočtu 0,00

Ostatní materiá -11 323,91
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem -14 045,61 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% , 0,00
|Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH -14 045,61|
Základ 21% -14 045,61 DPH 21% -2 949,58 Celkem včetně DPH -16 995,19

µrojektant Óbjednate|

ňc Datum, razítk

A\)' ,,,//
Zhotovdel Digitálně

Datum, razítko a p

l"

fs pFojekts.ľo
s ve nictv!, aU!Qma!i7"('

Paš|nov|cě ' :. ,, , _ ,"" ·e
lČ: i"'e:'.;-?- " '


